EXTENDED SUMMARY

บทสรุปแบบสมบูรณ์ภาษาอังกฤษ

Introduction

According to The Basic Education Core Curriculum B.E. 2551 (A.D.

2008), all schools shall provide 3 learner development activities including 1)

counseling activities 2) student activities 3) activities for Social and Public Interest.

Under the second development activities, student activities, all school shall arrange

club and societies to allow student’s participation.